UBND TỈNH QUẢNG NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT Quảng Nam, ngày   tháng   năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả điểm bài thi

Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT công lập năm học 2025 - 2026

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả điểm bài thi Kỳ thi tuyển sinh
lớp 10 THPT công lập năm học 2025 - 2026 trên Hệ thống tuyển sinh của Sở tại
địa chỉ sau:

https://tsqn.edu.vn
Thí sinh truy cập vào Hệ thống tuyển sinh theo địa chỉ trên, xem kết quả

điểm bài thi như sau:
- Chọn mục Tra cứu, sau đó nhập vào Họ tên, Số báo danh, Mã captcha;

kích vào nút Tra cứu để hiển thị kết quả điểm bài thi.
- Hoặc: Đăng nhập vào Hệ thống tuyển sinh bằng tài khoản đã cấp cho thí

sinh để đăng ký dự thi, sau đó vào mục Tra cứu để xem kết quả điểm bài thi.
Các trường THPT, PTDTNT và các phòng Giáo dục và Đào tạo thông tin

rộng rãi Thông báo này đến thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Các phòng GDĐT;
- Các trường THPT, PTDTNT;
- Cổng TTĐT Sở GDĐT;
- Lưu: VT,  QLTXNN.

GIÁM ĐỐC

[daky]
Thái Viết Tường

		2025-06-17T15:04:56+0700
	Quảng Nam

		2025-06-17T15:17:44+0700
	Quảng Nam

		2025-06-17T15:17:47+0700
	Quảng Nam

		2025-06-17T15:17:48+0700
	Quảng Nam

		2025-06-17T15:17:49+0700
	Quảng Nam